

Enquiries to: Information Team
Our Ref: FOI3940921



**Liverpool
City Council**

request-663623-4e129e35@whatdotheyknow.com

Dear S Stalsberg

Freedom of Information Request 3940921

Thank you for your recent request. Your request was actioned under the Freedom of Information Act 2000 in which you requested the following information –

Under FOI rules, could you please disclose all official and unofficial dealings that LCC have with Northwest Housing Services.

- 1. Could you please name all LCC and Knowsley Councillors and all LCC staff that have been or are currently on the Northwest Housing Services board.*
- 2. Could you please disclose the names of all members of LCC management that work in conjunction/alongside Northwest Housing Services directly or indirectly.*
- 3. Could you please disclose all official payments that have changed hands between LCC and Northwest Housing Services and explain what these payments were for!?*
- 4. Could you please disclose all resiprical business practice conducted between LCC and Northwest Housing Services.*

Response:

Liverpool City Council would advise as follows –

1. Liverpool City Council does not make appointments to the Board of this organisation – either of Councillors or Officers - and as such no information is held.
2. We do not work directly or indirectly with the organisation concerned in the manner described – in the event that such an organisation contacted the City Council seeking information then this would be responded to directly by the relevant Service Area.
3. Details of any payments made if extant are published in compliance with our obligations under the Transparency Code. As such and in accordance with the application of Section 21 Freedom of Information Act 2000 we would refer you to the following weblink – <https://liverpool.gov.uk/council/budgets-and-finance/transparency-in-local-government/transparency-in-local-government-archive/>
4. We do not work directly or indirectly with the organisation concerned in the manner described – in the event that such an organisation contacted the City Council seeking information then this would be responded to directly by the relevant Service Area. We understand that they are a co-operative organisation although they don't own housing stock. We would advise you contact the organisation directly.

This concludes our response.

If you remain dissatisfied, you may also apply to the Information Commissioner for a decision about whether the request for information has been dealt with in accordance with

Liverpool City Council Information Team

Cunard Building, Water Street, Liverpool, L3 1DS

E: informationrequests@liverpool.gov.uk

the Freedom of Information Act 2000.

The Information Commissioner's website is www.ico.gov.uk and the postal address and telephone numbers are:- Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK95AF. Telephone 0303 123 1113. Email – mail@ico.gsi.gov.uk (they advise that their email is not secure)

I trust this information satisfies your enquiry.

Yours sincerely

A Lewis

Angela Lewis
Information Team